
        
        Skip to content
    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                        
                            
                        

                        +
                        	Kazino Spelet.lv pārskats
	Kazino bonusi
	Kazino
	Bakara




                    

                    Reģistrēties
                

            

        	
					
		
	
			
				
		
					
						
							
								JAUNS

ONLINE

KAZINO


								Reģistrēties
							

							
						

					

			
					
						
							
								150 € atmaksa?

Jā!


								Reģistrēties
							

							
						

					

			
					
						
							
								Kad vienkārši

gribas spēlēt!


								Reģistrēties
							

							
						

					

			
					
						
							
								Relax Pirmdiena:

15 bezriska

griezieni!


								Reģistrēties
							

							
						

					

			
					
						
							
								BEZRISKA

GRIEZIENI

MEGA

LAIMESTIEM!


								Reģistrēties
							

							
						

					

			
				

				
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
				

			

		
		
				
		
	
				VISAS SPĒLES
			
				 SLOTI
			
				 RULETE
			
				 BLEKDŽEKS
			
				 BAKARA
			
				 MEGAWAYS
			
		
				
		
	
						
							
								JAUNAS

								
									Visas
									
										
											
												
											
										
										
											
												
											
										
									

								

							

							
								
				
									
										
											
										

										
											Nolimit

											Bounty Hunters

										

									
					
									
										
											
										

										
											Nolimit

											Benji Killed in Vegas

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic play

											Sugar Rush

										

									
					
									
										
											
										

										
											Relax

											Otterly Amazing

										

									
					
									
										
											
										

										
											Nolimit

											Disturbed

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											3 Dancing Monkeys

										

									
							

							

						

				
						
							
								POPULĀRAS

								
									Visas
									
										
											
												
											
										
										
											
												
											
										
									

								

							

							
								
				
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Fairytale Fortune

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Sweet Bonanza

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Gates of Olympus

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Pizza! Pizza! Pizza!

										

									
					
									
										
											
										

										
											Spinomenal

											Book of Diamonds

										

									
					
									
										
											
										

										
											Netent

											Druids' Dream

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Mammoth Gold Megaways

										

									
					
									
										
											
										

										
											red Tiger Gaming

											10001 Nights

										

									
					
									
										
											
										

										
											Spribe

											Aviator

										

									
					
									
										
											
										

										
											Netent

											Super Striker

										

									
					
									
										
											
										

										
											Netent

											Flowers

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Candy Stars

										

									
							

							

						

				
						
							
								REKOMENDĒJAM

								
									Visas
									
										
											
												
											
										
										
											
												
											
										
									

								

							

							
								
				
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Gates of Olympus

										

									
					
									
										
											
										

										
											Spinomenal

											Book Of Demi Gods II

										

									
					
									
										
											
										

										
											Red Tiger Gaming

											Aztec Spins

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Gems Bonanza

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											Sweet Bonanza

										

									
					
									
										
											
										

										
											Netent

											Gonzos Quest

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play

											The Dog House

										

									
					
									
										
											
										

										
											Playson

											Solar Queen

										

									
					
									
										
											
										

										
											Spinomenal

											Book Of Rebirth

										

									
					
									
										
											
										

										
											Nolimit

											Fire In The Holex Bomb

										

									
					
									
										
											
										

										
											Spinomenal

											Majestic King

										

									
							

							

						

				
						
							
								LIVE SPĒLES

								
									Visas
									
										
											
												
											
										
										
											
												
											
										
									

								

							

							
								
				
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Speed Roulette

										

									
					
									
										
											
										

										
											Evolution

											American Roulette

										

									
					
									
										
											
										

										
											Evolution

											Dead or Alive Saloon

										

									
					
									
										
											
										

										
											Evolution

											Speed Blackjack K

										

									
					
									
										
											
										

										
											Evolution

											Speed Roulette

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Auto-Roulette 1

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Boom City

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Dragon Tiger

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Speed Roulette

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Mega Roulette

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Mega Sic Bo

										

									
					
									
										
											
										

										
											Pragmatic Play Live

											Mega Wheel

										

									
							

							

						

				
		
				
		
			
				KĀPĒC SPĒLĒT
KAZINO SPELET.LV:

			

			
				
					
						

						
							LICENCĒTS

							KAZINO
						

					

				

				
					
						

						
							SEPA

						UN

						ZIB MAKSĀJUMI

						

					

				

				
					
						

						
							GARANTĒTS LABĀKAIS

							KLIENTU

							SERVISS
						

					

				

				
					
						

						
							LOJALITĀTES

							PROGRAMMA UN IKNEDĒĻAS

							PIEDĀVĀJUMI
						

					

				

				
					
						

						
							REGULĀRAS

							BALVAS
						

					

				

			

		

				
		
			
				
					SPĒLĒ UN SAŅEM VAIRĀK!

					
						Mūsu klienti ir mūsu lielākā vērtība,

							tāpēc vēlamies katram sniegt individuālu pieeju

							un īpaši pielāgotus bonusus!
						
Katra spēle kopā ar mums dod Tev lojalitātes punktus, ko vari pārvērst naudas atmaksas bonusos vai citās lieliskās balvās!

					

				

				
					VIP KLUBS
				

			

		

				
		
	
				PRIVĀTUMA POLITIKA
			
				PAR MUMS
			
				NOTEIKUMI
			
				BONUSA NOTEIKUMI
			
		
				
				
					Kazino Spelet.lv pārskats

Spelet.lv portāls, kas pieder SIA ‘’Niks’’, Latvijas azartspēļu ainā ienāca tikai 2022. gadā, tomēr šī gada laikā ir paspējis sevi pierādīt, kā konkurētspējīgs un mūsdienīgs kazino portāls. Panākumu atslēga - trīsdesmit gadu ilga pieredze šajā nozarē. Kazino spēles, spēļu automāti un live kazino nav viss, ko piedāvā Spelet.lv, arī izklaidējoša satura un dzīvesstila žurnāls speletmagazine.lv ir brīvi pieejams ikvienam interesentam, kad vienkārši gribas vieglu izklaidi. Bet vai šī pieredze atspoguļojas arī Spelet.lv tiešsaistes kazino un lapā Spelet.org? Vai pavadītais laiks ir baudāms, informācija viegli atrodama un spēļu dažādība dod iespēju katram atrast to, kas vislabāk tīk? Šie un daudzi citi jautājumi tiks apskatīti šajā rakstā!
	🎰 Pieejamās spēles:	900+
	🎖️ Licences numurs:	A-60; TI-20
	🔝 Minimālā iemaksa:	5.00€
	🔥 Maksājumu metodes:	Maksājumu kartes, Swedbank, SEB, Citadele, Luminor, Rietumu, Revolut, Paysera, LPB


Bonusu piedāvājumi jaunajiem Spelet.lv klientiem 

Spelet.lv piedāvā jaunajiem klientiem daudzveidīgus un pievilcīgus bonusus, lai iepazīstinātu jaunos spēlētājus ar Spelet.lv portāla plašajām iespējām. Sākot ar bezriska griezieniem (naudas atmaksa par katru griezienu), līdz pat iespaidīgiem naudas atmaksas bonusiem. Visaizraujošākais ir tas, ka visi bonusi tiek piedāvāti ar īsu derīguma termiņu, lai motivētu gan jaunos spēlētājus, gan jau esošos Spelet lietotājus, kā arī iepriecinātu ar jauniem piedāvājumiem un iespējām. Spelet.lv bonusu klāsts tiek regulāri mainīts un sniedz spēlētājiem lieliskas iespējas laimēt visdažādākajās provaideru spēlēs. Šī ir iespēja katram atrast savai gaumei tīkamāko spēļu piedzīvojumu. Ja kāds piedāvājums ir jūs uzrunājis- nevilcinieties un izmantojiet to, kamēr tas vēl ir pieejams!

Lai gan piedāvājumi ir plaša klāsta, ir svarīgi atcerēties, ka operators ir noteicis spēļu ierobežojumus. Tas nozīmē, ka dažas spēles Spelet.lv kazino var arī nebūt iekļautas aktuālajos akciju piedāvājumos. Tāpēc svarīgi pirms piedāvājuma izmantošanas detalizēti iepazīties ar bonusa noteikumiem un nosacījumiem, lai uzzinātu, kuras spēles tiek iekļautas šī brīža bonusa piedāvājumā. Lai saņemtu vairāk informācijas par piedāvājumiem un bonusiem, apmeklējiet Spelet.lv oficiālo vietni un klikšķiniet uz sadaļas ‘’BONUSI’’. Tajā atradīsiet pilno sarakstu ar pieejamajiem piedāvājumiem un varēsiet iepazīties ar to, kā šie bonusi darbojas. 
“IEPAZĪŠANĀS BONUSS” – kazino starta bonuss ar 33% Cashback + 50 Free Spins

Noķer azartiskas sajūtas Spelet.lv kazino kā jaunais klients! Izbaudi 33% naudas atmaksas garantiju (līdz pat 300 EUR), kas nonāks tieši Tavā kontā! Kā arī pēc veiksmīga 20 € vai vairāk pirmā depozīta, Tu varēsi ļauties 50 bezriska griezieniem. Šāda bonusa starta paka Tevi aizvedīs piedzīvojumā Spelet plašajā spēļu klāsta pasaulē!

	Piedāvājums	33 % naudas atmaksa līdz 300 EUR
50 bezriska griezieni 
	Skaidrojums	Pēc veiksmīgas depozīta veikšanas par 20 € vai vairāk, spēlētājs iegūst piekļuvi 50 bezriska griezieniem, katrs 0.10 € vērtībā. Spēlētājs saņems 33 % no faktiskā zaudējuma summas, līdz 300 EUR : likmju kopsumma – laimestu kopsumma = faktiskā zaudējumu summa
	Bonusa aktivizēšana	Noklikšķinot uz pogas “SAŅEMT BONUSU”
	Derīguma termiņš	Sākot no pirmā depozīta iemaksas veikšanas
	Naudas atmaksas periods	Piektdiena: no plkst. 09.00 līdz plkst. 11.00


Regulārais naudas atmaksas bonuss

Vai jau esi Spelet.lv lietotājs? Tad nelaid garām iespēju katru nedēļu izmantot cashback piedāvājumu un saņemt naudas atmaksu. Tas ir patīkams veids, kā mīkstināt dažus no mirkļiem (līdz pat 150 EUR), kad veicas mazāk. Spelet ir padomājis, lai laika pavadīšanas online kazino ir baudāma un patiesi azartiska. 
	Piedāvājums	10 % no faktiskā zaudējuma summas, līdz 150 EUR
	Zaudējumu limits	Zaudējumiem ir jābūt vismaz 100 EUR apmērā
	Skaidrojums	7 dienu periodā veiktais: likmju kopsumma – laimestu kopsumma = faktiskā zaudējumu summa
	Bonusa aktivizēšana	Noklikšķinot uz pogas “SAŅEM BONUSU”
	Naudas atmaksas periods	Katru otrdienu: no plkst. 09.00 līdz plkst. 10.00


Lojalitātes programma

Komforts, kuru var baudīt ikviens spēlētājs, sasniedzot noteiktu statusu. Spelet.lv ir izveidojis VIP kluba sistēmu, lai piešķirtu Jūsu spēlēšanas pieredzei īpašu noskaņu, piedāvājot plaša klāsta ekskluzīvus labumus. VIP programma piedāvā tādas privilēģijas, kā personīgais VIP menedžeris, akcijas kodi, kurus var izmantot īpašās dienās, monētu ‘’Booster’’ komplekti, ātras izmaksas, individualizētas akcijas un vēl daudz citu priekšrocību, kuras varēsiet baudīt mūsu piedātās VIP programmas ietvaros. VIP programma ir sadalīta trīs līmeņos (sīkāka informācija skatāma tabulā). Pāreja uz nākamo līmeni notiek pakāpeniski, tā atkarīga no Jūsu kopējās atdeves un aktivitātes Spelet.lv portālā. 
	VIP STATUSS	PAPILDU NAUDAS ATMAKSA	MONĒTAS jeb “SPELET coins”
	Player	2 % līdz 100 EUR	1000
	Adventurer	3 % līdz 200 EUR	5000
	Baller	4  % līdz 500 EUR	10000


MONĒTU APMAIŅAS KURSS:

Spēļu automātā ieguldītais 1 EUR = 1 SPELET coin 
LIVE kazino spēlē ieguldītie 10 EUR = 1 SPELET coin
Izvēlies savas spēles plašajā Spelet.lv kazino spēļu izlasē!

Spelet spēļu klāstā ir vairāk kā 900 dažādas spēles katrai gaumei, visiecienītākie spēļu automāti, viss, lai apmierinātu azarta cienītājus! Spēles no atpazīstamākajiem pakalpojumu sniedzējiem, kā piemēram, Evolution, ELK, NetEnt, NoLimit un citiem spēļu ražotājiem. Spelet.lv kazino un Spelet.org piedāvājumā ir gan spēļu automāti (kas pazīstami kā ‘’sloti’’), gan tiešsaistes (live) spēles, kas spēs sniegt īstas emocijas un sajūtas, atrodoties savās mājās! Raksta turpinājumā, dziļāks ieskats par pieejamo spēļu kategoriju daudzveidību un populārākajām spēlēm. 
Spēļu automāti

Spēļu automāti ir iecienīti visiem tādēļ atrast tos nebūs grūti arī šajā portālā. Apskatot galvenajā lapā redzamo sadaļu ‘’Jaunas’’, kur izcelti jaunākie NoLimit un citu ražotāju veikumi (piem., Bounty Hunters, Benji Killed in Vegas, Sugar Rush u.c.), var secināt, ka spēļu ražotāji seko līdzi jaunākajām tendencēm un spēlētājiem spēļu automāti ir pieejami plašā klāstā katrai gaumei un garastāvoklim.  Ja neesat pārliecināts par savām vēlmēm vai spēļu automāti ir sveša pasaule, tad var smelties iedvesmu un ieteikumus no sadaļām ‘’Populārās’’ un ‘’Rekomendējam’’, kurās atradīsies Spelet.lv portāla iecienītākās spēles (piem., Sweet Bonanza, Aviator, Gates of Olympus). Izvēlē pieejamas arī spēles, spēļu automāti, kur var iegādāties papildus griezienus jeb ‘’bonus buy’’, lai izmēģinātu savu veiksmi nākamajā līmenī! Sporta faniem ir vērts ielūkoties sadaļā ‘’Virtuālais Sports’’, kurā atradīsi plaša klāsta tūlītējo rezultātu NSĢ programmatūras (piem., Virtual Racing, Virtual Horses, Virtual Football u.c.) Vai kāda no sadaļām uzrunāja? Izskatiet visas pieejamās kategorijas Spelet vietnē:
	Jaunas


	Populāras


	Rekomendējam
	Live spēles
	Bonus Buy
	Džekpots u.c.


LIVE kazino 

Plašais spēļu klāsts un spēļu automāti nav viss - vai vēlieties iegūt īsta kazino pieredzi, neizejot no savas mājas? Spelet.lv piedāvā plaša klāsta kazino atpūtu reāllaikā,  Live kazino, kur par Jums parūpēsies profesionāli live kazino apmācīti spēļu prezentētāji jeb dīleri. Sadaļā ‘’Live Kazino’’ atradīsiet gan dažāda tipa reāllaika ruletes (American Roulette, Speed Roulette u.c.), gan blekdžeku (One Blackjack, Speed Blackjack), gan bakaras (Speed Baccarat). Izvēle Live kazino ir plaša un nodrošina kvalitatīvu un reālistisku pieredzi jebkurā diennakts laikā!

Piedāvātie Live kazino spēļu veidi ietver:
	Roulette (Rulete)
	Blackjack
	Baccarat
	Spēļu šovi 
	Sic Bo
	Dragon Tiger


Cik ilgu laiku aizņem reģistrācija Spelet.lv?

Reģistrācija Spelet.lv vietnē ir ātra un vienkārša. Reģistrācijas process prasīs vien pāris minūtes un tas sastāv no ‘’Ievades un Apstiprināšanas’’. Lai process noritētu gludi, pilnīgi aizpildiet veidlapu un dodieties uz e-pastu, kur tiks nosūtīta ziņa ar apstiprinājumu par konta izveidi. 

Uzspiežot uz apstiprinājuma e-pastā, konts tiks aktivizēts, tomēr caur to vēl nebūs nodrošināta pilna piekļuve visiem pakalpojumiem. Lai iegūtu pilno piekļuvi, nepieciešams uzstādīt ierobežojumus un iestatījumus kontam, lai nodrošinātu pēc iespējas atbildīgāku spēlēšanas pieredzi un vidi Spelet.lv portālā.

Pirmais solis:

Obligāti aizpildāmie lauciņi: e-pasta adrese un parole (vismaz 8 rakstzīmes);
	Lodziņā “Valūta” nav nepieciešams veikt darbības.
	Spiediet uz pogas “NEXT”, lai nokļūtu uz nākamo un arī pēdējo veidlapas daļu.


Otrais solis:
	   Obligāto lauciņu aizpildīšana:


	klienta informācija – vārds, uzvārds, dzimšanas datums, personas kods;
	lietotājvārds;
	IBAN (bankas konta numurs);
	dzīvesvietas informācija – valsts, pilsēta, adrese, pasta indekss;
	mobilā tālruņa numurs;
	profesija.


          1.1. Atlasiet izvēles rūtiņu, lai:
	norādītu dzimumu;
	parakstītos jaunumu un mārketinga satura saņemšanai uz savu e-pasta adresi (nav obligāti);
	apstiprinātu, ka esat pilngadīgs un piekrītat “Lietošanas noteikumiem” un “Privātuma politikai”.


         1.2. Veiciet pēdējo izvēli:
	uzklikšķinot uz pogas “REĢISTRĒTIES”, lai pabeigtu procedūru.
	uzklikšķinot uz pogas “IEPRIEKŠĒJAIS SOLIS”, lai nepieciešamības gadījumā mainītu iepriekšējā daļā ievadīto informāciju.


Trešais solis:

Apstipriniet savu jaunizveidoto Spelet.lv kontu/e-pasta adresi:
	Jums tiks nosūtīts e-pasta ziņojums ar apstiprinājuma saiti (poga “APSTIPRINĀT”), pēc kuras noklikšķināšanas Jūs tiksiet novirzīts uz jau aktivizētu profilu.


Ceturtais solis:

Uzstādiet sev vēlamos depozīta/zaudējuma/likmju limitus:
	Ievadiet izvēlēto summu, atlasiet periodu un uzklikšķiniet uz pogas “SAGLABĀT”.


Konta drošība

Spelet.lv nav standarta nosacījumu par to, kādai ir jābūt drošai izvēlētajai parolei. Tomēr atgādinām, ka drošā parolē jāietver mazie un lielie burti, cipari un simboli. 

Tomēr, lai Jūsu konts atrastos drošībā, ar jebkādu paroli, Spelet.lv izmanto divpakāpju autentifikāciju: identifikācija tiek veikta, izmantojot divas dažādas metodes, no kurām viena  ir QR jeb svītrkodu skenera lietotnes ģenerētā koda ievadīšana. Par šo Jūs vairāk uzzināsiet tikai pēc reģistrēšanās, pārlūkojot savu profilu. Tas atrodams, noklikšķinot uz “No level” > “Profils” > “Drošība”.
Konta verifikācija
Pēc reģistrācijas Spelet.lv portālā ir nepieciešams veikt identitātes verifikāciju, jo bez tās nav iespējams iemaksāt depozītu un piekļūt vietnē piedāvātajiem produktiem. Spelet.lv kazino Verifikācija tiek veikta ar “Sumsub” palīdzību, kas ir riska pārvaldības programmatūra, kura veic identitātes pārbaudi/KYC procedūru. 

Verifikācijas ievadtekstā ir lūgums sagatavot personu apliecinošu dokumentu, ar derīgu termiņu un sniegt piekrišanu tālākai personas datu apstrādei. Spelet.lv Verifikāciju ir iespējams veikt, izmantojot trīs veidu personu apliecinošus dokumentus: eID karte; pase; uzturēšanās atļauja. 

Pirmais solis (Dokumenta augšupielāde)
	Dodieties uz savu profilu un ieejiet sadaļā “Verifikācija”.


	Atķeksējiet izvēles rūtiņu, tādējādi sniedzot piekrišanu savu personas datu apstrādei.


	Izvēlieties personu apliecinošā dokumenta veidu, atzīmējot attiecīgo izvēles rūtiņu:


	eID karte (ID card)	Augšupielādējiet divas atsevišķas digitālās kopijas/fotogrāfijas, no kurām vienā ir skaidri saredzama (saskatāmi visi tās stūri) priekšējā kartes daļa, bet otrajā failā – aizmugurējā daļa.
	Pase (Passport)	Augšupielādējiet digitālo kopiju/fotogrāfiju, kurā ir skaidri saredzamas abas pases lapas: laminētā biogrāfijas datu lapa un augšējā lapa.
	Uzturēšanās atļauja (Residence permit)	Augšupielādējiet divas atsevišķas digitālās kopijas/fotogrāfijas, no kurām vienā ir skaidri saredzama (saskatāmi visi tās stūri) priekšējā kartes daļa, bet otrajā failā – aizmugurējā daļa.


	Pēc vēlēšanās šo procesu Jūs varat turpināt arī savā mobilajā ierīcē, ielīmējot saiti tās pārlūkprogrammā vai arī noskenējot QR kodu. 


Otrais solis (Pašfoto izveidošana)
	Aplūkojiet animācijas paraugvideo, iegaumējiet attēloto kustību un noklikšķiniet uz pogas “I’M READY”.


	Ja nepieciešams, dodiet atļauju vietnei izmantot Jūsu kameru.


	Skatoties kamerā, izpildiet paraugvideo redzēto kustību, to darot, pārliecinieties, ka Jūsu seja ir pilnībā iekļauta kadrā. Šo darbību var pieprasīt veikt atkārtoti.


	Pārbaudiet iesniegto informāciju un uzklikšķiniet uz “NEXT”.


	Jūsu iesniegtie dati tiks izskatīti un, ja viss būs kārtībā, verifikācijas statuss tiks atjaunots automātiski.


Tālruņa numura verifikācija:
	Dodieties uz savu profilu un ieejiet sadaļā “Verifikācija”.


	Lapas lejasdaļā “Telefona verifikācija” noklikšķiniet uz pogas “Verificēt”.


	Tiks piedāvāts jauns lodziņš, kurā būs jāievada operatora nosūtītais “SMS kods”.


Spelet.lv kazino iemaksas un izmaksas

Iemaksu portālā ir iespējams veikt no dažādām bankām (skatīt tabulā), kas padara iemaksas procesu ērtu, ātru un vienkāršu. Runājot par izmaksu, it īpaši paveicies tiem, kuri kā savu banku izmanto Swedbank, jo laimests tiek izmaksāts aptuveni vienas dienas laikā. Spelet.lv vietnē iemaksu un izmaksu var vaikt arī ar Revolut un Paysera. Izmaksu apstrāde ir 1 darba diena, bet attiecīgi tālākais procesa ilgums var būt līdz 3 darba dienām. 

Ir vērts atcerēties, ka Spelet.lv un Spelet.org izmaksas tiek veiktas šī uzņēmuma darba dienu laikā, kas ir no pirmdienas līdz piektdienai! 

Iemaksas:
	Nodrošinātājs	Min. / Maks.	Apstrādes laiks
	Visa, Mastercard	5 € / 2500 €	Nekavējoties
	Bankas: Citadele, Luminor, SEB, Swedbank, LPB Banka, Rietumu Banka,  Revolut 

Maksājumu sistēma: PaySera	5 € / 10 000 €	Nekavējoties


Izmaksa
	Nodrošinātājs	Min. / Maks.	Apstrādes laiks
	Visa, Mastercard	10 € / 10 000 €	1 – 3 darbdienas
	Bankas: Citadele, Luminor, SEB, LPB Banka, Rietumu Banka,  Revolut 

Maksājumu sistēma: PaySera	10 € / 10 000 €	1 – 3 darbdienas
	Swedbank	10 € / 10 000 €	1 darbdiena


Klientu atbalsts – Spelet.lv kontakti

Mājas lapā var ērti atrast un iepazīties ar BUJ jeb biežāk uzdoto jautājumu sadaļu, ja ir radušās kādas neskaidrības. Ja kāds Jūsu vēlamais jautājums nav atrodams BUJ lapā, ir iespējams sazināties ar klientu atbalsta dienestu, zvanot uz tālruņa numuru +371 600 00 069, rakstot uz e-pasta adresi [email protected], vai arī aizpildot vietnē atrodamo kontaktformu. Mēs sazināsimies ar Jums, lai nodrošinātu vispatīkamāko pieredzi portālā Spelet.lv un Spelet.org!
FAQ

Vai Spelet.lv bez iepazīšanās piedāvājuma piedāvā arī citus bonusus?

Jā, tiek piedāvāts arī regulārās atmaksas bonuss. No summas ko būsiet zaudējuši -  7 dienu laikā iegūsiet 10% atmaksu. Kā arī regulāri tiek piedāvāti visdažādākie bonusi ar noteiktu termiņu, tādēļ sadaļa “Bonusi” tiek atjaunināta ar lieliskiem piedāvājumiem un ir vērts sekot līdzi izmaiņām, la nepalaistu garām iespējas. 
Kāda ir minimālā iemaksas summa?

Minimālā iemaksu summa ir 5 EUR
Kāda ir maksimālā iemaksas summa?

Maksimālā iemaksu summa ir 10000 EUR
Vai spelet.lv var veikt sporta likmes?

Jā,  piedāvājumā ir iespēja veikt likmes uz virtuālā sporta notikumiem.				

				rādīt vairāk

			

						
		
		
			
				
				Read More
			

			
				Erik King

				
				Erik King é uma especialista renomada na área de jogos de azar, com uma riqueza de conhecimento e experiência que a diferencia das demais. Sua paixão pelo mundo dos jogos começou ainda jovem e, desde então, ela tem dedicado sua vida a dominar as complexidades desse setor fascinante.

Com um olhar aguçado para detectar tendências e uma capacidade inata de analisar chances e probabilidades, Erik King se tornou uma consultora de confiança tanto para jogadores novatos quanto para experientes. Seu profundo conhecimento de vários jogos de cassino, apostas esportivas e plataformas de apostas on-line é inigualável, o que faz dela um recurso inestimável para aqueles que buscam aumentar suas chances de sucesso.


				

				Linkedin

			

		

		

					
	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	

					Par mums
	Privātuma politika



		
			
				
					Azartspēļu organizators ir SIA NIKS, juridiskā adrese: Tērbatas iela 73, Rīga, LV-1001, Latvija. Interaktīvo azartspēļu licences Nr. A-60; TI-20.

			

			
				
				Uzmanību! Azartspēles var izraisīt atkarību!
				Ja neesat sasnieguši 18 gadu vecumu, Jums ir aizliegts piedalīties azartspēlēs un Jums nekavējoties ir jāpamet šī mājaslapa!

			

		

				

    ©2024 SPELET. All Rights Reserved






